
 

 

 

 

KONICKÝ KOTÁR 2019 – PREZENTACE 
 
 
Připravili jsme několik pokynů, jak má vedoucí klubu postupovat pře prezentaci a tím ji značně zrychlit a 
zjednodušit. Můžete si je už teď nastudovat a pak postupovat podle nich nejen na našich závodech. 

Přednostně využívejte SAMOOBSLUŹNOU PREZENTACI – aplikace od Mirka Chmelaře. 
 
V aplikaci si sami můžete: 
- změnit číslo čipu 
- doplnit či změnit číslo čipu závodníka ze svého oddílu 
- změnit startovní čas 
- prohodit si startovní čas s jiným závodníkem oddílu 
- odhlásit závodníka 
 

Při prezentaci v  závodní kanceláři, postupujte podle těchto pokynů: 
 
1. Prezentuje pouze vedoucí klubu, nejlépe bez doprovodu dětí a psů. 
2. Nejprve odhlas závodníky, kteří nedorazí – nahlas jejich id. č. (číslo v závorce) před jménem. 
3. Pak dohlas závodníky, které chceš dohlásit - uveď kategorii, klub a registrační číslo, jméno 
není-li registrován dohlašovaného závodníka. 
4. Nakonec udělej změny - nahlas příjmení závodníka, kterému potřebuješ doplnit číslo čipu 
nebo změnit jméno apod. 
 


